
UCHWAŁA  Nr  203/2021

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  22 grudnia  2021  r.

w sprawie  ustalenia  planu  finansowego  dla  rachunku  wydzielonego  środków  z Funduszu
Przeciwdziałania  COVID-19  na finansowanie  lub  dofinansowanie  realizacji  zadań  związanych

z przeciwdziałaniem  COVID-19  - "Laboratoria  przyszłości"

Na podstawie  ait. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie  powiatowym
(t.  j.  Dz.  U. z 2020  r., poz.  920 z późn.  zm.)  oraz  na podstawie  art. 65 ust. 11-13  ustawy  z dnia  31 marca
2020  r.  o zmianie  ustawy  o szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem  izwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych  oraz niektórych  innych  ustaw  ( Dz.U.  z 2020 r., poz. 568 ze. zm. ), Zarząd  Powiatu
uchwala,  co następuje:

% 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19  w zakresie  otrzymanego  wsparcia  na realizację  zadania  polegąjącego  na rozwijaniu  szkolnej
infrastruktury  - "Laboratoria  przyszłości"  zgodnie  z załącznikiem  nr 1.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przy:3ęt5r.

Staro

ewska

Członkowie  Zarządu:

/;;;;z



UZASADNIENIE

W świetle  art. 65 ust. 1l ustawy  z dnia  31 marca  2020  r.  o zmianie  ustawy  o szczególnych

rozwiązaniach  związanych  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  C0WD-19,  innych

chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  oraz  niektórych  innych  ustaw  ( Dz.U.

z 2020  r., poz.  568 ze. zm. ) jednostki  samorządu  terytorialnego  gromadzą  środki  z Funduszu  na

wydzielonym  rachunku  docliodów  i przeznaczają  na wydatki  związane  z przeciwdziałaniem  COVID-

19 w ramach  planu  finansowego  tego  rachunku.  Odrębny  plan  finansowy  dla ww.  wydzielonego

rachunku  -  zgodnie  z art. 65 ust. 12 opracowuje  organ  wykonawczy  JST.

Opracowała.'  Bożena  Radzewicz

"  " a " ia -. " T.: /!



Załącznik  Nr  1

do Uchwały  Nr  203/2021

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  22 grudnia  2021  r.

Plan  finansowy  dla  rachunku  wydzielonego  środków  z Funduszu  Przeciwdziałania  COVm-19  w

zakresie  otrzymanego  wsparcia  na  realizację  zadania  polegającego  na rozwijaniu  szkolnej

infrastruktury  - "Laboratoria  przyszłości"

Plan  dochodów  2021  r

Dział Rozdzial « Treść Plan

1 2 3 4 5

801 Różne  rozliczenia 30 000,OO
80195 Wpływy  do rozliczenia 30  000,OO

2]80

Środki  z Funduszu  Przeciwdziałania  COVID-19  na

finansowanie lub dofinansowarńe realizacji  zadań
zśązanych  z przeciwdńałaniem  COVID-19  - '%aboratoria

przyszłości" 30 000,OO

OGÓŁEM 30 000,OO

Plan  wydatków  2021

Dział Rozdział U Tr:eśĆ Wydatki

1 2 3 4 6

801 Oświata  i wychowanie 30 000,OO
80102 Szkoły  podstawowe  specjalne 30  000,OO

4240 Zakup  środków  dydaktycznychiksiążek 30 000,OO

. OGÓŁEM 30  000,OO

Opracowała:  Bożena  Radzewicz

Gołdap,  dn.14.12.2021  r.


